假設供股獲悉數認購，供股所得款項總額將約為155.7百萬港元，而供股估計所得
款項淨額將約為154.5百萬港元。供股之估計開支約為1.2百萬港元，包括應向獨立財務
顧問、財務顧問、法律顧問、財經印刷商及參與供股之其他人士支付之專業費用，將
由本公司承擔。

LR7.19(3)
LR7.19A(1)
AD1B11
AD1B12

董事會函件

– 33 –

本公司擬將供股所得款項淨額用作以下用途：

(i) 約72.0百萬港元，佔所得款項淨額約46.6%，將於二零二六年八月前動用，用
作償還本集團債券本金金額及應計利息。然而，倘供股所得款項淨額較預期
不足，本集團將評估可供動用購股權，並可能考慮變現於二零二五年二月
二十八日金額為397.6百萬港元的手頭投資，以履行債券償還責任；

(ii) 約68.1百萬港元，佔所得款項淨額約44.1%，將根據本公司未來十二(12)個月
的投資目標於二零二六年八月前動用作未來投資。本集團計劃投資（包括但
不限於）：(i)投資於各行各業非上市公司的信託產品，(ii)主要從事數碼科技
及資訊科技相關行業的非上市公司及╱或(iii)各行各業上市公司之股權證券。
該等投資與本集團之投資政策一致。本集團將物色在大中華或亞太地區成立，
或其業務主要位於大中華或亞太地區，具利潤增長往績、出色管理層、高水
平專業技術和研發能力，以及管理層致力於長期增長的公司。於最後實際可
行日期，尚未確定任何目標公司；及

(iii) 約14.4百萬港元，佔所得款項淨額約9.3%，將於二零二六年八月前動用，用
作本集團一般營運資金，主要包括董事酬金、薪金、法律及專業費用、租金
開支。

不論暫定配發供股股份的接納水平，供股將繼續進行。倘供股出現認購不足之情
況，供股所得款項淨額將根據上述用途之相同比例分配及動用。然而，倘供股所得款
項淨額較預期不足，本公司將根據營運狀況進一步評估可供動用購股權且於適當時候
可能考慮變現手頭投資及債務融資。經計及(i)供股所得款項及(ii)手頭投資，本集團於
供股完成後將有足夠營運資金於未來十二個月內為其營運提供資金及履行其財務責任。

董事會函件

– 34 –

股權架構之影響

就董事所知，以下載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組後；(iii)緊
隨股本重組及供股完成後，假設所有合資格股東根據供股全面接納；及(iv)緊隨股本重
組及供股完成後，假設(a)合資格股東概無認購；及(b)所有未獲認購供股股份及除外股
東未售供股股份根據配售配售予獨立第三方的股權架構：

緊隨股本重組及供股完成後

於最後實際可行日期 緊隨股本重組後 假設合資格股東悉數接納

假設(a)並無合資格股東認購；
及(b)所有未獲認購供股股份及
除外股東未售供股股份根據
配售配售予獨立第三方

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張海（附註1） 25,614,000 2.47 1,280,700 2.47 5,122,800 2.47 1,280,700 0.62

Infinite Apex International

Corporation（附註1） 78,859,945 7.60 3,942,997 7.60 15,771,988 7.60 3,942,997 1.90

Yitong Enterprise Group Holdings

Limited（附註2） 72,424,000 6.98 3,621,200 6.98 14,484,800 6.98 3,621,200 1.74

Shuo Kang International Limited

（附註3） 58,144,000 5.60 2,907,200 5.60 11,628,800 5.60 2,907,200 1.40

中華徽商企業家協會國際集團
有限公司（附註4） 56,000,000 5.40 2,800,000 5.40 11,200,000 5.40 2,800,000 1.35

楊為旭 53,222,000 5.13 2,661,100 5.13 10,644,400 5.13 2,661,100 1.28

吳宇 52,560,000 5.06 2,628,000 5.06 10,512,000 5.06 2,628,000 1.27

朱治錕（附註5） 4,890,000 0.47 244,500 0.47 978,000 0.47 244,500 0.12

承配人（附註6） — — — — — — 155,659,455 75.00

其他公眾股東 636,015,773 61.29 31,800,788 61.29 127,203,152 61.29 31,800,788 15.32

總計 1,037,729,718 100.00 51,886,485 100.00 207,545,940 100.00 207,545,940 100.00

董事會函件

– 35 –

附註：

1. Infinite Apex International Corporation主要由張海先生持有。

2. Yitong Enterprise Group Holdings Limited由姚愛雲女士全資擁有。

3. Shuo Kang International Limited由楊單單女士全資擁有。

4. 中華徽商企業家協會國際集團有限公司由張巧雲全資擁有。

5. 朱治錕先生為非執行董事。

6. 根據配售協議，配售代理須確保未獲認購供股股份及除外股東未售供股股份(i)僅配售予機構、
公司或個人投資者，而其最終實益擁有人須為獨立第三方；及(ii)配售將不會對收購守則構成
任何影響，且概無股東須因配售而根據收購守則承擔提出全面收購建議之任何責任。

過往十二個月的股權集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月進行之股本集資活動如下：

公告日期 完成日期 集資
集資所得
款項淨額 所得款項之擬定用途

所得款項之
實際用途

二零二四年

十月二十三日
二零二四年

十一月十四日
根據一般授權
配售新股份

39.8百萬港元 (i)  約5.0百萬港元用
作償還借款；

(ii) 約4.8百萬港元用
作一般營運資金；
及

(iii) 約30.0百萬港元用
於本集團不時識別
的未來投資機會

已悉數按擬定
用途動用